
1290
1324
1292
1241
1381
1426
1381
1320
1590
1641
1595
1538

con chi sogna di viaggiare

SHARM EL SHEIKH 
VOLO DA BOLOGNA

NOVITÀ 2
025

La vacanza Braccialetto Sharm include:
 Assistenza h24 in italiano 
 Sim card sino a 20 Giga (internet, vocali whatsapp dove e 	
    quando vuoi)
 Motorata nel deserto
 Escursione Sharm by night
 Prezzo bloccato senza adeguamento
 Assistenza per visto Sinai

VACANZA 
BRACCIALETTO

PREZZO FINITO PER PERSONA, COMPRENDE:
- Volo charter da Bologna
- Bagaglio da stiva da 20 Kg e a mano da 5 Kg per persona
- Tasse aeroportuali € 79 per persona
- Pernottamento di 7 notti nell’hotel prescelto 
con trattamento indicato 
- Trasferimenti Aeroportuali A/R
- Quota apertura pratica 
- Assicurazione medico/bagaglio/annullamento 
- Braccialetto Go4Sea gratuito per prenotazioni effettuate 
entro il 15/07 (Dopo tale data, il costo sarà di 45€ a persona)

LA QUOTA NON COMPRENDE:
- Extras personali, escursioni facoltative
- Tutto quanto non idicato ne “la quota comprende”

Offerta del 30/06/2025

Prezzi per persona base doppia secondo disponibilità - Possibilità di camere con 3° letto adulto o 3°/4° letto bambino, su richiesta.

PREZZO 

FINITO
SENZA CALCOLI 

ASSICURAZIONE 

ANNULLAMENTO INCLUSA

I TOP SELLER DI GO4SEA 31
LUG

7
AGO 

14
AGO 

21
AGO 

28
AGO 

JAZ NEO NAAMA BAY **** 
Naama bay
ALL INCLUSIVE

1031 1069 114 1084 1027

JAZ FANARA RESORT *****  
Ras Umm Sid
ALL INCLUSIVE

1274 1323 1392 1342 1284

PARROTEL BEACH RESORT  *****  
Bqnabq
ALL INCLUSIVE

1257 1305 1334 1280 1234

CLEOPATRA LUXURY + 16  ***** 
Nabq Bay  
 ALL INCLUSIVE

1291 1340 1411 1360 1311

IBEROTEL REDSINA ***** Sup

Nabq Bay  
ALL INCLUSIVE

1324 1375 1448 1395 1326

V HOTEL SHARM EL SHEIKH ***** Sup

Sharks Bay 
ALL INCLUSIVE

1348 1496 1490 1395 1365

STEIGENBERGER ALCAZAR  *****  Sup

Nabq Bay 
ALL INCLUSIVE

1534 1594 1694 1594 1550

WHITE HILLS RESORT  *****  
Ras Nasrani
ALL INCLUSIVE

1897 1973 2080 1901 1758

VACANZA BRACCIALETTO 
GRATIS PER PRENOTAZIONI ENTRO IL 30/06


